

POST BOX NO. 10077
TEL. NOS.: +91 22 2207 9351- 54
(4 LINES)
FAX :0091-22- 2207 1612 / 6772
Email: bbtcl@bom2.vsnl.net.in
Website: www.bbtcl.com
CIN: L99999MH1863PLC000002



THE BOMBAY BURMAH TRADING CORPORATION, LIMITED

REGD. OFFICE : 9, WALLACE STREET, FORT,
MUMBAI 400 001, INDIA.

Ref: GEN 16/2017-2018/4

8th May, 2017

The Secretary
BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI 400 001.

Manager – Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI 400 051.

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspaper clippings of Notice to Shareholders.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, we are enclosing herewith copy of the newspaper clippings of notice to shareholders regarding Transfer of Shares of the Corporation to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published in The Free Press Journal and Navshakti on Saturday, 22nd April, 2017.

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For The Bombay Burmah Trading Corporation, Limited


N. H. Datanwala
Vice President Corporate & Company Secretary

Encl: As above



THE BOMBAY BURMAH TRADING CORPORATION, LIMITED

Regd. Office : 9, Wallace Street, Fort, Mumbai 400 001, India.
Tel. Nos.: +91 22 22197101 Fax :0091-22- 2207 1612 / 6772
Email: bbtcl@bom2.vsnl.net.in Website: www.bbtcl.com
CIN: L99999MH1863PLC000002

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of shares of the Corporation to the DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("as amended from time to time") ("the Rules") the Corporation is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for a period of seven consecutive years to the Demat Account of the IEPF Authority to be opened by the IEPF Authority in the manner as may be prescribed under the Rule.

In Compliance with the said Rules, the Corporation has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred/credited to the Demat Account of the IEPF Authority. The Corporation has uploaded on its website www.bbtcl.com under Investor Relations, the details of such shareholders whose shares are to be transferred/credited to the Demat Account of the IEPF Authority.

The Shareholders may please note that the Corporation shall transfer the concerned Shares held by them in physical or Demat form to the Demat Account of the IEPF Authority by the due date i.e. 31.05.2017 as per the procedure under the Rule. The concerned shareholders, holding shares in physical shares and whose shares are liable to be transferred may note that the Corporation would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to the Demat Account of the IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Corporation on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Corporation for the purpose of transfer of shares to the Demat Account pursuant to the Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend amount transferred to IEPF and the shares transferred to the Demat Account of the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

For any information / clarifications on this matter, concerned shareholders may write to the Corporation at investorservices@bbtcl.com or contact the Corporation's Registrar and Share Transfer Agent - M/s Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Email- einward.ris@karvy.com

For The Bombay Burmah Trading Corporation, Limited
Sd/-

Place : Mumbai

Date : April 21, 2017

N. H. Datanwala

Vice President Corporate & Company Secretary



द बाँम्बे बर्मा ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ९, वॉलिस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई, ४००००१, भारत
फोन +९१ २२ २२१९७१०१ फॅक्स ००९१-२२- २२०१ १६१२ / ६७७२
ई मेल: bbtcl@bom2.vsnl.net.in, वेबसाईट www.bbtcl.com
सीआयएन : L99999MH1863PLC000002

समभागधारकांना सूचना

कंपनी समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरण करणे

कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) कलम १२४(६) मधील तरतुदी सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरण (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर आणि रिटर्न) नियम २०१६ (वेळोवेळी सुधारणा झालेल्या) (नियम) नुसार, सलग सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळाकरिता भागधारकांना प्रदान करण्याचे राहून गेलेल्या वा भागधारकांद्वारे दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व समभागांचे नियमान्वये कंपनी गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधीद्वारा (आयईपीएफ) उघडल्या जाणाऱ्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरण करणे अनिवार्य आहे.

उपनिर्देशित नियमानुसार ज्या समभागधारकांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरणासाठी पात्र आहेत, अशा भागधारकांशी कंपनीकडून व्यक्तिशः पत्रव्यवहार करण्यात आला आहे. ज्या समभागधारकांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरणासाठी पात्र आहेत, अशा समभागधारकांची माहिती कंपनीने आपले संकेतस्थळ www.bbtcl.com इन्व्हेस्टर रिलेशन अंतर्गत अपलोड केली आहे.

समभागधारकांनी नोंद घ्यावी की, डिमेंट स्वरूपात असलेले अथवा प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेले संबंधित समभाग कंपनीकडून ३१.०५.२०१७ या विहित तारखेपर्यंत नियमानुसार गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी (आयईपीएफ) च्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित केले जाणार आहेत. ज्या समभागधारकांकडे असे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत, आणि जे हस्तांतरणासाठी पात्र आहेत, अशा समभागधारकांना समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी (आयईपीएफ) डिमेंट खात्यात हस्तांतरण करण्याच्या प्रक्रियेसाठी कंपनीकडून नियमानुसार मूळ समभाग प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात ड्युप्लीकेट समभाग प्रमाणपत्र जारी केले जाईल. अशा स्थितीत समभागधारकांकडे त्यांचे पात्र नोंदणीकृत असलेले मूळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रद्द ठरेल, त्यावर कोणताही व्यवहार होणार नाही.

समभागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनीने संकेतस्थळावर अपलोड केलेली समभागधारकांची माहिती समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधीच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरण प्रक्रियेकरिता ड्युप्लीकेट समभाग प्रमाणपत्र जारी करणेसाठी नियमानुसार पुरेशी सूचना समजवण्यात येईल.

समभागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ निधीत हस्तांतरित झालेली दावारहित लाभांशा आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित झालेल्या समभागांवरील इतर लाभ, जर असतील तर, त्यावर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे नियमानुसार खालील प्रक्रिया पूर्ण करून दावा करता येईल.

यासंदर्भात अधिक माहिती/स्पष्टीकरण हवे असल्यास संबंधित समभागधारकांनी कंपनीकडे investorservices@bbtcl.com याठिकाणी संपर्क साधावा, अथवा कंपनी समभाग निबंधक किंवा शेअर ट्रान्स्फर एजेंट मे. कार्लो कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्लो सेलनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गाचीबोवली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकुरामगुडा, हैदराबाद ५०००३२ अथवा ई मेल: einward.ris@karvy.com शी संपर्क साधावा.

द बाँम्बे बर्मा ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन करिता

स्वाक्षरी

स्थळ: मुंबई

दिनांक: २१ एप्रिल २०१७

एन. एच. दातानवाला

व्हाईस प्रेसिडेंट कॉर्पोरेट आणि कंपनी सेक्रेटरी